



28.8.2023

Diaarinro VN/2195/2023

EU:n akkuasetuksen täytäntöönpanoa tukevan työryhmän asettaminen

Asettaminen

Ympäristöministeriö asettaa virkamiestyöryhmän tukemaan EU:n akkuasetuksen täytäntöönpanoa.

Toimikausi

Työryhmän toimikausi on 28.8.2023 – 17.8.2025.

Tausta

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2023/1542 akuista ja paristoista ja jäteakuista ja -paristoista, direktiivin 2008/98/EY ja asetuksen (EU) 2019/1020 muuttamisesta sekä direktiivin 2006/66/EY kumoamisesta (jäljempänä akkuasetus) annettiin 12.7.2023 ja se tuli voimaan 17.8.2023.

Akkuasetuksen soveltaminen alkaa pääosin 6 - 24 kuukauden kuluttua voimaantulosta. Tämän lisäksi asetus sisältää lähes 30 siirtymäsäännöstä, joiden perusteella säädökset tulevat voimaan 12-156 kuukauden kuluttua voimaantulosta.

Ympäristöministeriö on 25.8.2023 asettanut säädöshankkeen akkuasetuksen kansallista täytäntöönpanoa varten. [Akkuasetuksen toimeenpano \(valtioneuvosto.fi\)](https://www.valtioneuvosto.fi)

Akkuasetuksen täytäntöönpanoa tukevan virkamiestyöryhmän asettaminen on tarpeellista, sillä akkuasetuksen soveltamisala on laaja jakautuen ympäristöministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön sekä liikenne- ja viestintäministeriön hallinnonalalle. Lisäksi työryhmässä on tarpeen olla edustus myös akkujen markkinavalvontaviranomaisesta (TUKES), tuottajavastuuta valvovasta viranomaisesta (PirELY) sekä Traficomista (mm. ajoneuvojen markkinavalvonta). Valmistelussa kuullaan tarvittavin osin valtiovarainministeriötä (mm. tullia koskevan sääntelyn vuoksi) sekä oikeusministeriötä (mm. seuraamuksia koskevan sääntelyn osalta). Työryhmän jäsenet ovat edustamansa organisaation yhteyshenkilöitä asetuksen täytäntöönpanoon liittyvissä asioissa.

Tavoite ja tehtävät

Työryhmän tehtävänä on koordinoida akkuasetuksen kansallista täytäntöönpanoa ja tukea lainvalmistelua. Työryhmässä keskustellaan kullakin hallinnonalalla suunnitelluista täytäntöönpanotoimista ja haetaan mahdollisuuksien mukaan yhdenmukaisia ratkaisuja.



Työryhmä koordinoi lisäksi tarvittavien viranomaisten sekä sidosryhmien kuulemista sekä tiedottamista ja viestintää.

Työryhmän organisointi

Työryhmässä on seuraavat jäsenet:

erityisasiantuntija Jouni Nissinen, ympäristöministeriö, puheenjohtaja
hallitussihteeri Johanna Routio, ympäristöministeriö, varapuheenjohtaja, sihteeri
hallitusneuvos Pauliina Kanerva, työ- ja elinkeinoministeriö
erityisasiantuntija Jarkko Vesa, työ- ja elinkeinoministeriö
ylitarkastaja Seppo Niemi, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto
ylitarkastaja Tiia Salamäki, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto
ylitarkastaja Jaana Mäenpää, Pirkanmaan ELY-keskus
johtava lakimies Mika Heinonen, Pirkanmaan ELY-keskus
tarkastaja Kaarle Röyttä, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom

Varajäsenet:

johtava asiantuntija Jyrki Alkio, työ- ja elinkeinoministeriö

Työryhmän toimintaan voi osallistua tarpeen mukaan myös muita ministeriöiden tai viranomaisten asiantuntijoita. Työryhmän arvioidaan kokoontuvan noin kuukauden välein.

Tasa-arvolain mukaisen kiintiövaatimuksen täytyminen

Työryhmään sovelletaan tasa-arvolain (609/1986) 4 a §:n 2 momentin säännöstä, jonka mukaan työryhmässä tulee olla tasapuolisesti naisia ja miehiä. Vaatimus täyttyy, sillä työryhmässä on viisi miestä ja neljä naista.

Virkamiestyöryhmän kustannukset ja rahoitus

Työ tehdään virkatyönä ilman erillistä korvausta.

Ylijohtaja

Oili Rahnasto

Ympäristöneuvos

Anna-Maija Pajukallio

Jakelu Työryhmän puheenjohtajat, jäsenet, varajäsenet

Tiedoksi Ympäristöministeriön kansliapäällikkö
Ympäristöministeriön viestintäjohtaja



Ympäristöministeriö
Miljöministeriet
Ministry of the Environment

Ympäristöministeriön lainsäädäntöjohtaja

VN/2195/2023-YM-9

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: